当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成28年06月 07日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

|~~高
~万 ~~~T十 一―__―――

品名 |
コー ド | 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~~蕎
覆
~~l i覇

琶
~「 ^妾

種
~ 1 量目

産 地  |(単 位 )

303001人参 20 3,780 194 194 184 島内    20kg
Y30021ニ ガ (生竹 ) 531 34,430 864 86 島内    53kg
317001キ ャベツ 140 13,608 1,296 6481      648 島内    14山
319001ね ぎ 20 6,723 3241      108 島内    20kg
343001なす 1,469 43 22 22 島内   148本
343301長 なす 83 17,896 70 70 島内   415本
34400 1 卜ヽ イト 98 29 389 2701     270 島内   198kg
Y30581中 玉 トマ ト 20 17.280 173 173 島内    100パ ック

341001胡瓜 68 11.648 38 36 29 島内   1340本
1341401四 葉胡瓜 2,835 49 49 36 島内   165本
342001南瓜 140 19,008 194 130 108 島内    140kg
345001ピ ーマ ン 23 1,242 54 541 54 島内   123kg
345001ピ ーマ ン 56 7,776 32 27 27 島内   1281袋
355001え だ豆 4,536 216 島内    21ネ ット

362001馬鈴薯 110 18,144 184 173 108 島内    110kg
366001た まねぎ 60 10,530 184 184 151 島内    60kg
347801味 来 とうもろこし 117 20.893 59 59 44 島内   1390本
349301レ イシ 56 13,563 108 65 38 島内   1188本
Y3017 1湾ミゴ

`リ
2,376 1.188 188 188 島内    2kg

1348001お くら 27,637 97 92 76 島内   312ネ ット

375201赤 じそ 2,992 108 65 22 島内   151東
49100 1バ う卜づト 20 1,512 378 3781      378 島内    4本
Zl150 1し ば 1,625 43 38 32 島内   143東
398701そ の他 10,854 3,564 2,9161     324 島内    5kg
Y30281米 1,296 島内    6kg
301001だ いこん M 115 7,258 86 65 22 熊本    1144本

1303001人 参 30 7,560 76 76 鹿児島  1100パ ック
303001人参 2L 30 4,536 1,512 1,5121    1,512 長崎    3ケ ース

303001人参 2L 50 5,400 1,080 1,0801    1,080 熊本    5ケ ース

3H001白 菜 216 鹿児島   1ケ ース

335001サ ラダ菜 L 648 54 54 54 福岡   112袋
335001サ ラダ菜 M △ 2 ∠ゝ486 32 32 32 福岡   |△ 15袋

Y50051名 水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース

317001キ ャベツ 50 3,240 6481      648 鹿児島   5ケ ース

31800 ほ うれん草 4,536 119 119 108 福岡   140袋
318001ほ うれん草 2.916 2,916 鹿児島   1ケ ース

31900 ねぎ 3、 110 356 鹿児島  110東 (500g)

319301こ ねぎ 3

7

1         1,944

1         3,240

65 65 65 大分    130袋
32800 にら 65 38 38 宮崎   170東
368001ら っきょっ M 20 1        16,200 8,100 100 100 鹿児島   2ケ ース

343001なす 3L 8,532 1,404 188 188 熊本    7ケ ース

品名 |
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~高~石 ~「 ~■
種 1 妻檀

1 量目
産 地  |(単 位 )

34400 1 卜Kイ ト 5,962 130 130 130 貪姜
'本

    146ノくック

34400 1 卜く7 ト M 3,240 1,080 1,0801    1,080 鹿児島   3ケ ース

34460 ミニとまと S 1,922 86 76 76 鹿児島  124パ ック

34100 胡 瓜 L 20 4,320 1,080 1,0801    1,080 鹿児島  14ケ ース

34500 ピーマ ン M 810 鹿児島  160袋
362001馬鈴薯 2L 50 14,580 2,916 2,9161   2,916 長崎    5ケ ース

366001た まねぎ L 100 25,380 5,076 5,076 5,076 長崎 5ケース

37200 1し ょうが 2L 1,404 1,404 1,4041    1,404 中国 1ケ ース

334001レ タス 2,808 2,808 2,8081   2,808 長崎 1ケ ース

33410 サニーレタス L 1,620 1,620 1,620 1,620 福岡   11ケ ース

1 33420 グリーンリーフレタス L 1.134 76 76 76 福 岡 15個

33600 パセ リ 1,890 432 4321      162 福岡 6袋

33300 ブロッコリー 1,944 97 97 熊本    120個
38100 生しいたけ 5,184 86 86 86 宮崎    160パ ック

34764 ゴール ドラッシュ S 30 3,240 32 32 32 長崎 100本

1 34980 へちま 2,538 86 86 鹿児島 30フト

31310 みず菜 2,160 108 108 108 福 岡 204撻

31500 小松菜 4,536 76 76 76 福 岡 60袋撻

1 32500 みつば 756 43 43 32 大分    120東
37560 おおば 1,339 119 大分   18パ ック

38400 えのき茸 1,458 29 29 29 長崎   150袋
38521 ぶなしめじ茸 2,484 59 38 38 福岡   160袋
Y4008 ハウスみかん 3,899 270 270 248 佐賀 15ノくック

42320 |ジ ョナゴール ド 6,696 6,696 6,696 6,696 青森    11ケ ース

144000 1も も 4,234 184 184 162 貪晏本     24パ ック

44000 1も も 3,780 270 270 270 鹿児島 14ハ ック

461091さ つまおとめ 1,598 130 108 108 鹿児島 14ハ ック

1475711肥後グ リーンメロン 8,467 540 281 鹿児島  125個
491001バ ナナ 72 22,680 3,780 3,7801   3,780 フィリピン 6ケース

合計 1,971 495,195

2/2